
Núm. 138
3 de noviembre de 2018

Sec. III. - Pág. 37859

http://boib.caib.es    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección III. Otras disposiciones y actos administrativos
AYUNTAMIENTO DE SELVA

11380 Delegación Alcaldía

Ausencia Alcalde

El Sr. Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Selva, ha dictado la siguiente Resolución:

DECRETO DE ALCALDIA 98/2018

El Sr. Antoni Daniel Frontera Borrueco, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Selva, dada su ausencia del término municipal durante el
día 2 de noviembre de 2018.

De conformidad con el art. 44 y 47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las Entidades Locales de 28 de
noviembre de 1986.

RESUELVO:

1.- DELEGAR la totalidad de las funciones de la Alcaldía a la primera Teniente de Alcalde del Ayuntamiento, Sra. JOANA MARIA COLL
VIDAL, durante el día 2 de noviembre de 2018.

2.- COMUNICAR este Decreto al Pleno de la Corporación en la primera sesión que se celebre.

3.- REMITIR este Decreto al BOIB para su publicación, conforme dispone el art. 44.2 del mencionado cuerpo legal.

Lo requiere y firma el Sr. Alcalde Sr. Antoni Daniel Frontera Borrueco. Ante mi, la Secretaria Interventora.

Selva, 31 de octubre de 2018

El Alcalde
Antoni Daniel Frontera Borrueco

ht
tp

://
w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

18
/1

38
/1

02
07

08

http://boib.caib.es

		2018-11-02T13:56:23+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1541163383590
	Aprobación del documento




